

Winwap Technologies Oy  
Lehdistötiedote  
17.6.2008

## Suomalaisen Winwap Technologies Oy:n sovellukset SiRF:in SoC-asiakkaille

Suomalainen mobiilien päätelaitteiden internetselaimiin (WAP) ja multimediaviestiohjelmistoihin erikoistunut Winwap Technologies Oy ja paikannusteknologiaa mobiilipäätelaitteisiin tuottava SiRF Technology Holdings Inc ovat sopineet, että SiRF tarjoaa asiakkailleen Winwapin ohjelmistotuotteita. SiRF edistää Winwapin WinWAP Browser-, MMS Client- ja Unified Inbox -sovellusten käyttöä asiakkailleen, joilla on käytössä GPS-palvelut mahdollistava, SiRFin SoC-alustaa käyttävä päätelaite.

SiRF:n asiakkaat, jotka tarvitsevat WAP- ja MMS-ominaisuuksia, voivat käyttää Winwapin sovelluksia kilpailukykyisin hinnoin ja ehdoin. Winwap tarjoaa teknistä tukea SiRF:ille ja sen asiakkaille, sekä jatkaa sovellustensa kehitystä ja lupaa pitää ne ajan tasalla. Winwapin sovellukset ovat saatavilla Microsoftin WinCE-järjestelmään perustuvilla alustoilla.

"Olemme iloisia SiRFin käyttäessä ja tarjotessa asiakkailleen sovelluksiamme, joita olemme integroineet ja kustomoineet jo vuodesta 2005 asti. Pitkäjänteisen kehitystyön tuloksena sovelluksemme ovat kypsiä ja valmiita markkinoille, mistä on etua SiRF:n korkean suorituskyvyn ja kustannustehokkuuden omaaville SoC-ratkaisuille", kertoo Winwap Technologies Oy:n toimitusjohtaja **Mikael Krogius**. "Esimerkiksi WinWAP Browserin ja MMS Clientin käyttämä WAP-protokolla on suunniteltu upotettavaksi SiRF:n päätelaitteisiin silloin, kun järjestelmässä käytetään Winwapin sovelluksia. Se myös mahdollistaa sen, että muut alustalle olevat sovellukset voivat käyttää API:a minkä tahansa tarvittavan datan välittämiseen langattomassa verkossa".

"Odotamme yhteistyön jatkumista ja laajentumista Winwapin kanssa. Mahdollistamalla Winwapin ohjelmistosovelluksien käytön asiakkaillemme voimme tarjota heille innovatiivisia tuotteita ja toteuttaa lupauksemme paikannuksen ja langattomuuden yhdistämisestä mobiileissa päätelaitteissa", sanoo **David Wang**, Senior Marketing Director SiRF Technologies Holdingista.

"Tämä yhteistyö vahvistaa jalansijaamme mobiilien päätelaitteiden ohjelmistomarkkinoilla ja jatkaa asiakaskuntamme laajentumista", sanoo Winwap Technologies Oy:n Mikael Krogius. "Winwapin tarjoamien mobiililaitteisiin tarkoitettujen ohjelmistosovellusten markkinat kasvavat voimakkaasti WinCE-pohjaisten alustojen tullessa entistä suosittumiksi. Tämän päivän kuluttaja ei enää osta pitkälle kehitettyä mobiilia päätelaitetta, jossa ei ole selainta ja multimediaviestintäominaisuuksia".

SiRF tarjoaa Winwapin sovelluksia asiakkailleen, jotka käyttävät SiRF:in uuden SoC (System on Chip) -sarjan tuotteita, joissa on integroidut GPS-ominaisuudet. Nämä tuotteet tarjoavat parhaat GPS-tekniikkaominaisuudet ja navigointipalveluiden sujuvan käyttökokemuksen Web/wap-selaimen ja muiden älypuhelinsovellusten ohella.

Lisätietoja osoitteesta [www.winwap.com](http://www.winwap.com).

### Lisätietoja:

**Winwap Technologies Oy**  
Mikael Krogius, Toimitusjohtaja  
Puh. (09) 6811960  
Sähköposti: [krogius@winwap.com](mailto:krogius@winwap.com)

### **About Winwap Technologies Oy**

*Winwap Technologies is specialized in software technologies for Mobile internet browsing (WAP) and Multimedia Messaging (MMS). The product portfolio includes the popular WinWAP browser and software development kits for WAP browsing, WAP connectivity and Multimedia Messaging. The company is privately owned and was founded in 1995 by Mikael Krogius who currently is the CEO of the company.*

All trademarks mentioned on this press release are the properties of their respective owners.